
UCHWAŁA NR XV/92/2019
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 10 września 2019 r.

w sprawie zmiany załącznika graficznego do uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego zwanego „Kopernika-Sokola” na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2019r. 
poz. 509) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2018, poz. 1945 ze zmianami), Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala co następuje:

§ 1. Zmienia się załącznik graficzny do uchwały Nr XL/43/2017 Rady Miasta Skarżyska-Kamienna z dnia 
25 maja 2017r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
zwanego "Kopernika-Sokola" na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: 6310D581-CB31-4D79-88EC-CC200B0AC844. Podpisany Strona 1



Id: 6310D581-CB31-4D79-88EC-CC200B0AC844. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Niniejszą uchwałą zmienia się załącznik graficzny do uchwały Nr XL/43/2017 Rady Miasta Skarżyska-
Kamienna z dnia 25 maja 2017r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego zwanego "Kopernika-Sokola" na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej.

Granice w/w opracowania zmniejsza się o teren już zainwestowany, zagospodarowany, dla którego ustalenia
zawarte są w obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego zwanym „Kopernika II”
(zatwierdzonym Uchwałą Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej Nr XXVI/83/2008 z dnia 31.07.2008r.) dla
którego nie zaistniała konieczność zmiany ustaleń planu.

Inne ustalenia uchwały Nr XL/43/2017 z dnia 25.05.2017r. pozostają bez zmian.

Id: 6310D581-CB31-4D79-88EC-CC200B0AC844. Podpisany Strona 1




